
 
 

Ordine di servizio n° 139/2022 
 

 

LINEA 106 107 SALUZZO – SAMPEYRE - PONTECHIANALE 
Modifiche di esercizio 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 17 Ottobre 2022 
 

venga apportata la seguente modifica riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 106019, in partenza alle ore 06:55 da Saluzzo per Costigliole, transiterà ed 
effettuerà fermate nella circonvallazione di Piasco dal Lunedì al Venerdì scolastici. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Saluzzo, 13 Ottobre 2022                                                Bus Company S.r.l.    

CORSA 19

NOTA 8

SABATO x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

57 Cuneo

1 Saluzzo Autostazione 6.55

6 Saluzzo Fs 6.57

13 Manta 7.02

18 Verzuolo 7.04

21 Villanovetta S.S. 7.07

1410 Villanovetta centro

1413 Piasco Circonvallazione 7.10

25 Costigliole Municipio 7.13

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI

8= La corsa al Sabato non effettua transito sulla circonvallazione di Piasco

www.buscompany.it 


